
Uchwała Nr 887/71/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13

listopada 2003 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-11-13

Numer uchwały 887/71/03

Czego dotyczy uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wykazu wydatków nie wygasających z upływem 2003

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz w związku z art. 102 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r.

Nr 15, poz. 148 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 780/66/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 października 2003 r. w sprawie wykazu wydatków

nie wygasających z upływem 2003 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1:

a) po poz. 6 dodaje się poz. 7 w brzmieniu:

7.

Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej Dziecięcej SPZOZ w Warszawie, Al. Jerozolimskie 57 -

restrukturyzacja zatrudnienia w ramach programu Działań Osłonowych i Restrukturyzacji w

Ochronie Zdrowia w roku 2003

78 30.06.2004

b) poz. „Razem” otrzymuje brzmienie:

RAZEM 10 762  

2) w załączniku Nr 2:

a) po poz. 6 dodaje się poz. 7 w brzmieniu:

7. 851 85111 Szpitale ogólne 78   78  

b) poz. „Razem” otrzymuje brzmienie:

RAZEM 10 762 0 0 1 115 9 647

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.



Data opublikowania: 13.11.2003 00:00

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 i z 2003 r. Nr 162, poz. 1568.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96,

poz. 874, Nr 166, poz. 1611.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


